occasione della successiva procedura di affidamento con le modalità previste. 

Le eventuali successive procedure per l'acquisizione effettiva del servizio, potrebbero discostarsi comunque dalle 

proposte presentate. 

1. Valore dell'iniziativa: 

L'importo complessivo posto a base di gara a corpo è pari ad € 12.000,00 (euro dodicimila a corpo per il quinquennio) 

IVA esclusa. 

Il contratto ha ad oggetto un servizio di natura intellettuale pertanto non ricorre obbligo di redazione del DUVRI e gli 

oneri per la sicurezza sono pari a zero. 

2. Elementi essenziali del contratto